
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ dispozitave td nenit l2,paragtafrl2.2,pika d e Ligjit n1.03/L -.040, 
p€r vet€qeverisje

lokale (" Gazeia zyftare e Republikes se kosov€s", nr. 28 / 15, qershor 2008), te nenit 34, shkronja

d e Statutit te Komun€s s€ prishtin€s, 01. nr. 110-39t, dt.25.02.2010, dhe shkres6s se Ministrisd s€

MjedisitdhePlanifikimitHap€sinor, nr.59A9/1"6,dt.29.12.2016,KuvendiiKomun€sse
prishtines, n€ mbledhjen e mbajtur me2'1".04.20t7, mfiatoi k€te

V I ] N D I M
PER ANUTIMIN E VENDIMIT PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER VARREZAT E

KOMUNITETIT PROTESTANT

I. Miratohet Vendimi per anulimin e Vendimit 01 nr. 353-295934, dt. 02.\2.201'6, plr

caktimin e lokacionit p€r vaffezat e komunitetit protestant.

II. Vendimi i cekur nd pik€n I, eshte vler€suar td jet€ n€ kunddrshtim me dokumentet e

planifikimit hap€sinor n€ nivel lokal.

III. Ky vendim hyn n€ tuqi 15 (pes€mb€dhjete) dit€ pas regjistrimitnE ZyrEn e protokollit

t€ Ministrise se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe zyftate nd ueb-

faqen e Komun€s.

KI.IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

0L-353/0L - 0093819 /L7, mE 24.0 4.2017

UVENDIT
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